

Årsredovisning för
T Sutalo Bil AB

556678-8096

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tony Sutalo
Styrelseledamot

2024-03-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för T Sutalo Bil AB, 556678-8096, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristianstad registrerades år 2005 och bedriver sedan dess handel med begagnade bilar samt utför budtransporter.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	971 094	1 652 405	1 351 620	1 453 389
Resultat efter finansiella poster	74 473	132 151	430 851	317 361
Soliditet %	55	60,7	56,9	46,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då efterfrågan varit mindre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	10 534	101 328
Balanseras i ny räkning		1 328	-1 328
Utdelning			-100 000
Årets resultat			56 273
Belopp vid årets utgång	100 000	11 862	56 273

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 862
Årets resultat	56 273
Summa	68 135
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	8 135
Summa	68 135

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		971 094	1 652 405
Övriga rörelseintäkter		66 867	69 463
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 037 961	1 721 868
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-531 987
Övriga externa kostnader		-498 732	-589 536
Personalkostnader	2	-464 294	-443 244
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-20 030
Summa rörelsekostnader		-963 026	-1 584 797
Rörelseresultat		74 935	137 071
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-481	-4 920
Summa finansiella poster		-462	-4 920
Resultat efter finansiella poster		74 473	132 151
Resultat före skatt		74 473	132 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 200	-30 823
Årets resultat		56 273	101 328

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		10 000	10 000
Summa varulager m.m.		10 000	10 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		164 276	190 718
Övriga fordringar		35 281	25 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 024	67 949
Summa kortfristiga fordringar		236 581	284 443
Kassa och bank			
Kassa och bank		59 380	54 513
Summa kassa och bank		59 380	54 513
Summa omsättningstillgångar		305 961	348 956
SUMMA TILLGÅNGAR		305 961	348 956

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 862	10 534
Årets resultat		56 273	101 328
Summa fritt eget kapital		68 135	111 862
Summa eget kapital		168 135	211 862
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		29 429	10 334
Summa långfristiga skulder		29 429	10 334
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		11 000	11 000
Leverantörsskulder		33 458	5 267
Skatteskulder		1 185	314
Övriga skulder		40 630	60 108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 124	50 071
Summa kortfristiga skulder		108 397	126 760
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		305 961	348 956

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående avskrivningar	-50 000	-50 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 244	228 869
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-215 625
Utgående anskaffningsvärden	13 244	13 244
Ingående avskrivningar	-13 244	-78 522
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		85 308
Årets avskrivningar		-20 030
Utgående avskrivningar	-13 244	-13 244
Redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	800 000	800 000
Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Josefine Fredriksson, Redovisning & Utbildning i Kristianstad AB

Underskrifter

Kristianstad

Tony Sutalo
Tony Sutalo
Styrelseledamot

2024-03-19
Datum